Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Paranatinga
Processo Seletivo 001/2022

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007

RETIFICA O EDITAL 006/2024 QUE TRATA DO GABARITO OFICIAL

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
001/2024 da Prefeitura Municipal de Paranatinga – MT, visando atender os
princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade, e;

Considerando a aplicação da prova objetiva no dia 19 de maio de 2024,

 RESOLVE:

I. Retificar o Edital 006/2024 conforme abaixo:

Na página 02, onde se lê:

ANEXO I

NÍVEL SUPERIOR

Leia-se:

ANEXO I

NÍVEL SUPERIOR

Paranatinga, 24 de maio de 2024.

VICENCIA PAULA FERREIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

PORTARIA 119/2024

CARGO: PROFESSOR B – EDUCAÇÃO FÍSICA E PEDAGOGIA

LÍNGUA PORTUGUESA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

B A D A B C A C B D A  C C B D D A E C D

CARGO: PROFESSOR B – PEDAGOGIA

LÍNGUA PORTUGUESA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

B A D A B C A C B D A  C C B D D A E C D